
Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 1

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

41 1ère série C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
13:30

<<<< 0 CERTO SACHA 9:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 0 CERTO SACHA 9:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS   Absent 9:99:999

42 2nd série C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
13:35

1 6 DILLIES CLEMENT 2:06:381 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 RUIZ MATEO 2:06:381 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE   

2 7 SERGENT ANTONIN 2:06:998 (2)
BOULOGNE CK   617

3 5 BATONNEAU ROMAIN 2:12:272 (3)
CKC DE TOURS   1:891

4 3 DILLIES CLEMENT 2:13:438 (4)
CC LILLOIS   3:057

5 4 CHEVRIER ETIENNE 2:15:704 (5)
CK REDONNAIS   5:323

6 8 ROUSSELLE THOMAS 2:15:909 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   5:528

7 9 DURING AXEL 2:18:509 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL   12:128

8 1 ROUSSELLE JULIEN 2:29:504 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   23:123

<<<< 2 BINISTI ETHAN 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

43 3ème série C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
13:40

1 6 PARISET MAXIME 1:54:366 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BOICHUT SIMON 1:54:366 (1)
SP N BISONTIN   

2 7 CAUTE ACHILLE 1:56:252 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   1:886

3 8 WAEKENS LAELIEN 1:58:203 (3)
BOULOGNE CK   3:837

4 9 MAILLET ROMUALD 1:58:677 (4)
BOULOGNE CK   4:311

5 1 LEJEUNE ALEXANDRE 1:59:437 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:071

6 4 THOMAS ANTOINE 2:03:823 (6)
CK SP LIBOURNE   45:457

7 2 PARISET MAXIME 2:09:380 (7)
CK PONTIVYEN   55:014

<<<< 3 MATHELY ARTHUR 9:99:999 <<<<<<
SAINT VIT CK   Absent 9:99:999

<<<< 5 LASSISTE MARTIN 9:99:999 <<<<<<
CK SP LIBOURNE   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 2

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

44 4ème série C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
13:45

1 6 BOURREAU MATHIAS 1:49:477 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 SEGAUX TOM 1:49:477 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   

2 4 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 1:49:606 (2)
SP N BISONTIN   129

3 5 LAROCHE LUCAS 1:52:611 (3)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   -866

4 1 BOURREAU MATHIAS 1:53:171 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   -306

5 3 MESTRE SYLVAIN 1:54:186 (5)
BOULOGNE CK   709

6 7 FORTERRE TOM 1:54:711 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   1:234

7 8 HECQ TOM 1:55:763 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:286

8 9 LE GUENNEC TANGI 2:00:414 (8)
CK PONTIVYEN   46:937

9 2 LANCIAL MAXIMILIEN 2:00:546 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   47:069

45 5ème série C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
13:50

1 4 BART ADRIEN 1:41:353 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SIMART THOMAS 1:41:353 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 6 LEONARD LOIC 1:44:905 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:552

3 5 BART ADRIEN 1:45:093 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:740

4 1 JACQUET CLEMENT 1:47:565 (4)
SP N BISONTIN   6:212

5 9 VASSEUR FRANTZ 1:47:930 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   6:577

6 2 COUTOU ELIOT 1:48:099 (6)
SAINT VIT CK   6:746

7 8 BECASSEAU CESAR 1:48:307 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   6:954

8 3 CASSERON LASZLO 1:49:090 (8)
SP N BISONTIN   7:737

9 7 POTEZ HUGO 1:55:830 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   14:477

46 1ère série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
13:55

1 4 BUZIN CLEMENCE 2:04:326 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DUHAMEL NINON 2:04:326 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 5 BUZIN CLEMENCE 2:18:926 (2)
ST QUENTIN CK   14:600

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 3

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

47 2ème série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
14:00

1 5 FRANCOIS ANAIS 1:53:323 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GENTIL EVE 1:53:323 (1)
ASPTT DIJON CK   

2 6 BLANC EMMA 1:53:551 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   228

3 7 ROBERT LOUNA 1:56:520 (3)
CKC DES TROIS RIVIERES   3:197

4 9 PIACENZA MANON 1:57:034 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:711

5 8 DUVERNAY CHLOE 1:57:074 (5)
MATEL SPS ROANNE   3:751

6 4 LAVALLEY PERRINE 1:57:397 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   4:074

7 3 BOYER ELSA 1:59:331 (7)
CC NIVERNAIS   6:008

8 2 FRANCOIS ANAIS 2:02:303 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE   44:980

9 1 GAUTIER MANON 2:06:820 (9)
CC NORMAND   53:497

48 3ème série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
14:05

1 7 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:53:500 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 DESCHAMPS PAULINE 1:53:500 (1)
ASPTT DIJON CK   

2 5 LARBOUILLAT BLANDINE 1:53:974 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   474

3 3 DEWASTE CLAIRE 1:55:249 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:749

4 4 SALOU LISA 1:55:914 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:414

4 8 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:55:914 (4)
CKC VALLEE DE L'AIN   2:414

6 9 MARCHAND LEA 1:57:140 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:640

7 2 PANTIN L…A 2:00:563 (7)
CKC DE TOURS   43:063

8 6 BLANC MARGOT 2:01:449 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   43:949

9 1 BESNIER CAPUCINE 2:03:792 (9)
ESACK   50:292

49 4ème série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
14:10

1 6 GRATTON ANAELLE 1:49:766 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MULLER MARGAUX 1:49:766 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 9 SESMAT LOUISE 1:50:332 (2)
CKC D' ANNECY   -3:434

3 5 DENAIS MAUD 1:50:363 (3)
CKC D' ANNECY   -3:403

4 7 LACOSTE EMMA 1:50:697 (4)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   -3:069

5 2 CROCHARD CHLOE 1:51:815 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   -1:951

6 8 BOISNARD LOU 1:52:292 (6)
CK LAVAL   -1:474

7 3 FOREST MATHILDE 1:53:492 (7)
MATEL SPS ROANNE   -274

8 4 JACOB GABRIELLE 1:55:077 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:311

9 1 GRATTON ANAELLE 1:57:295 (9)
ESACK   3:529

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 4

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

50 5ème série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
14:15

1 4 CAURANT LEA 1:41:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BENITO MAUREEN 1:41:940 (1)
CKC DE TOURS   

2 5 CAURANT LEA 1:44:174 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:234

3 6 HUGUET MARIE 1:44:365 (3)
CK SP LIBOURNE   2:425

4 8 CHARAYRON ROMANE 1:46:260 (4)
CCK LIMOUXIN   4:320

5 3 BONNOT DORINE 1:46:760 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:820

6 9 LEFOULON SALYA 1:47:788 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   5:848

7 2 GEOFFRIN AMELIE 1:49:603 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   7:663

8 7 HUET YSELINE 1:49:680 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   7:740

9 1 BOUCHER ANAIS 1:49:843 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   7:903

51 6ème série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
14:20

1 5 HOSTENS MANON 1:37:941 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 1:37:941 (1)
ALP GNP PERIGUEUX   

2 6 GUYOT SARAH 1:38:978 (2)
CKC DE TOURS   1:037

3 4 TROEL SARAH 1:39:110 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:169

4 3 JAMELOT LEA 1:39:544 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:603

5 9 MAILLET MARGOT 1:40:107 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   -1:834

6 7 BREN CLAIRE 1:40:807 (6)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   -1:134

7 8 BRISWALTER MARGAUX 1:41:007 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   -934

8 1 DUBUT CAPUCINE 1:42:598 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   657

9 2 PAOLETTI VANINA 1:42:710 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   769

52 1ère série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:25

1 8 PHAM DANG MAXIME 1:35:844 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 HODEBOURG EDOUARD 1:35:844 (1)
ESACK   

2 1 BONNINGUES ROMAIN 1:42:650 (2)
CK VILLENEUVE SUR LOT   2:806

3 9 ROLLAND Theo 1:42:790 (3)
CK DE QUIMPERLE   2:946

4 7 DEHAME TOM 1:42:901 (4)
ST QUENTIN CK   3:057

5 2 JAMET ROMAIN 1:47:644 (5)
CCK DE LA RANCE   11:800

6 5 CHEA NATHAN 1:52:355 (6)
CCK  MALESTROIT   12:511

7 4 PHAM DANG MAXIME 1:56:333 (7)
VALLEE VONNE CK   20:489

8 6 QASIMI MATTEO 1:56:930 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE   21:086

9 3 MATTHEY HENRY RAPHAEL 1:57:627 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE   21:783

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 5

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

53 2nd série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:30

1 6 HASCOET JIM 1:35:622 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 JOUIN TOM 1:35:622 (1)
ESACK   

2 5 MARTAYAN ILIA 1:35:791 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   169

3 7 DOGUET AMY HUGO 1:36:102 (3)
ESACK   480

4 3 HASCOET JIM 1:37:505 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:883

5 4 BOUSSERA OSSAMA 1:38:934 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:312

6 2 LE GALLO PIERRE 1:41:259 (6)
CK PONTIVYEN   1:637

7 8 ELOY ELLIOT 1:41:405 (7)
CC NIVERNAIS   1:783

8 9 MILLET SYLVAIN 1:41:965 (8)
CCK  MALESTROIT   2:343

9 1 PISON RAYAN 1:43:091 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE   3:469

54 3ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:35

1 4 FLAMAND MAXENCE 1:36:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PICHANCOURT ARTHUR 1:36:870 (1)
C N AUBOIS   

2 5 JOUET TITOUAN 1:37:436 (2)
CK AONES LOUVIER   566

3 8 DESGRANGES AURELIEN 1:37:633 (3)
ESACK   763

4 7 CHEVALIER FLORENT 1:38:370 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:500

5 6 ROLLAND BAPTISTE 1:41:205 (5)
CCK DE LA RANCE   335

6 9 CHAPUIS GUILLAUME 1:41:416 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE   546

7 3 FEUARDENT ODIN 1:41:445 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   575

8 1 LEROY REMI 1:42:676 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:806

<<<< 2 FLAMAND MAXENCE 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   Absent 9:99:999

55 4ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:40

1 4 COMTE CORENTIN 1:34:764 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PIOT DAMIEN 1:34:764 (1)
CK SP LIBOURNE   

2 6 HERRY ALEXIS 1:35:641 (2)
CKC DE TOURS   877

3 8 CHAUVEAU LUCAS 1:36:961 (3)
CKC DE TOURS   2:197

4 5 COMTE CORENTIN 1:37:559 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   2:795

5 9 LE GALL MATHIEU 1:38:099 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:335

6 1 JOUET MATISSE 1:39:861 (6)
CK AONES LOUVIER   5:097

7 7 MALARD ROMAIN 1:40:467 (7)
CCK DE LA RANCE   1:703

8 3 GOUYAU EVAN 1:43:627 (8)
CKC  NANCY TOMBLAINE   4:863

<<<< 2 DELNESTE VINCENT 9:99:999 <<<<<<
ESACK   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 6

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

56 5ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:45

1 6 RICHARD XAVIER 1:31:606 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 RICHARD XAVIER 1:31:606 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

2 2 GUYOT JOE 1:32:295 (2)
ESACK   689

3 5 BOIVIN MATHIS 1:32:403 (3)
ESACK   797

4 4 LE ROUX AXEL 1:33:506 (4)
CCK DE LA RANCE   1:900

5 8 LEROUX /POIRIER MAEL 1:33:763 (5)
CCK DE LA RANCE   2:157

6 7 HAVET JEAN 1:33:849 (6)
ESACK   2:243

7 1 TOSO THIBAUD 1:35:009 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:403

8 3 GRU JEREMY 1:35:495 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:889

9 9 CARBIER JULIEN 1:35:923 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   4:317

57 6ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:50

1 9 LAUMAIN GABIN 1:27:709 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 HENRY STEVEN 1:27:709 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK   

2 4 TOSTAIN LANCELOT 1:29:766 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:057

3 1 NASSAR DICKA 1:30:312 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   -1:397

4 8 DUBUT ALEXIS 1:30:777 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   -932

5 3 LAUMAIN GABIN 1:31:594 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   -115

6 6 CHEA MATHIS 1:32:149 (6)
CCK  MALESTROIT   440

7 7 BRECIN JULES 1:32:263 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   554

8 5 ARGENTIN TOM 1:32:392 (8)
S P N  VERNON   683

9 2 PETIBOUT BERTRAND 1:36:274 (9)
MATEL SPS ROANNE   4:565

58 7ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:55

1 8 LODIN ANTHONY 1:27:636 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 LERAY JEREMY 1:27:636 (1)
CK AONES LOUVIER   

2 6 GUILLOU BASTIEN 1:29:198 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:562

3 4 KELLER GUILLAUME 1:29:296 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:660

4 9 GHADERI RAHMAT  ARASH 1:29:727 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:091

5 5 CHARAYRON REMY 1:30:281 (5)
CCK LIMOUXIN   -1:355

6 3 WAGNER YANN 1:30:801 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   -835

7 7 LODIN ANTHONY 1:31:538 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   -98

8 2 LAPEYRIE THIBAULT 1:31:676 (8)
ASPTT DIJON CK   40

9 1 BOWRING ISAAC 1:33:244 (9)
USPPEO PUTANGES CK   1:608

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 7

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

59 8ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
15:00

1 6 SAULIERE MATHIS 1:25:311 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 TIJOU QUENTIN 1:25:311 (1)
ESACK   

2 7 SALIBA ROBIN 1:25:865 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   554

3 8 MOUGENEL FLORIAN 1:25:933 (3)
CC NORMAND   622

4 3 KEMPF AXEL 1:26:519 (4)
CCK LIMOUXIN   1:208

5 4 LE MEIGNEN TITOUAN 1:26:639 (5)
ESACK   1:328

6 9 RICHARD LUCAS 1:27:419 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   2:108

7 5 DELAPORTE JULIEN 1:27:702 (7)
ESACK   2:391

8 2 SAULIERE MATHIS 1:28:291 (8)
CKC DE TOURS   2:980

9 1 GRIGORYAN EDGAR 1:30:042 (9)
CKC  NANCY TOMBLAINE   731

60 9ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
15:05

1 3 BOURSIER NICOLAS 1:24:437 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 IMRIE KURTIS 1:24:437 (1)
NEW ZEALAND   

2 5 BAYLE PIERRICK 1:25:297 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   860

3 8 BOURSIER NICOLAS 1:25:740 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE   1:303

4 7 MARECAUX THEO 1:26:406 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:969

5 4 BROWN MAX 1:26:689 (5)
NEW ZEALAND   2:252

6 9 OLLA TOBIAS 1:26:860 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:423

7 2 POUILLAUDE NICOLAS 1:27:434 (7)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   2:997

8 6 MARGELY MAXIME 1:27:629 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:192

<<<< 1 LUCAS EDWIN 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Absent 9:99:999

61 10ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
15:10

1 5 JEAN PAUL 1:23:175 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE 1:23:175 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 1 JEAN PAUL 1:25:292 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK   2:117

3 4 LEBON MAXIME 1:25:586 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:411

4 6 BONNETAIN QUENTIN 1:25:621 (4)
V P A  PONT D'ARC   2:446

5 7 HENOT HECTOR 1:25:675 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:500

6 9 FERKINS ZAC 1:25:969 (6)
NEW ZEALAND   2:794

7 3 DUCHESNE LORIS 1:27:792 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   4:617

8 2 TSCHAN ALEXANDRE 1:28:109 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   4:934

9 8 LEGARTH HAMISH 1:28:701 (9)
NEW ZEALAND   5:526

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 8

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

62 11ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
15:15

1 5 MOUGET FRANCIS 1:23:512 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MOUGET FRANCIS 1:23:512 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:23:546 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   34

3 4 BURGER GUILLAUME 1:23:783 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   271

4 7 HUBERT ETIENNE 1:24:112 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS   600

5 3 LE MOEL FRANCK 1:24:312 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE   800

6 8 KOCH QUILIAN 1:24:509 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   997

7 2 LE GALL AURELIEN 1:24:520 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:008

8 9 ALAVOINE ROMAIN 1:25:346 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:834

9 1 SIKORA JEAN 1:27:715 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:203

63 1ère série C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
15:20

1 5 EL GADHI EMMA 2:17:960 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 EL GADHI EMMA 2:17:960 (1)
ASPTT DIJON CK   

2 4 WAEKENS LOELIE 2:29:549 (2)
BOULOGNE CK   11:589

3 8 MENTREL Alyssa 2:29:629 (3)
CCK DUNOIS   11:669

4 7 JOEDICKE GAELA 2:31:423 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   9:463

5 3 RUIZ CLARA 2:42:046 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   20:086

<<<< 6 VAUZELLE ELORA 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   Absent 9:99:999

64 2nd série C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
15:25

1 6 PAGNIEZ ELISE 2:04:905 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 OLARASU MARIA 2:04:905 (1)
MOLDAVIA   

2 7 LE BOUEDEC ANNA 2:11:939 (2)
CK PONTIVYEN   3:034

3 5 LEBLANC CLEMENCE 2:12:393 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:488

4 4 COCIU DANIELA 2:14:399 (4)
MOLDAVIA   5:494

5 8 HELLE ELORA 2:15:153 (5)
C DE CKCONFLANS PORT   10:248

6 1 PAGNIEZ ELISE 2:18:756 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   13:851

7 2 LE GUINIEC JEANNE 2:25:347 (7)
CKC DE ROHAN   20:442

8 3 FALL OULIMATA 2:26:813 (8)
CC LILLOIS   21:908

<<<< 9 VINCENT LEA 9:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 9

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

65 3ème série C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
15:30

1 5 DORANGE EUGENIE 1:59:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 1:59:170 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 6 SANSINENA MARINE 2:00:076 (2)
ASPTT DIJON CK   36:906

3 7 RUIZ LAURA 2:00:999 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER   37:829

4 3 CAILLERETZ JULIE 2:03:476 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   40:306

5 4 CATTELET ANAIS 2:03:999 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   40:829

6 8 RENARD AXELLE 2:05:310 (6)
SP N BISONTIN   42:140

7 9 SEGURA LILOU 2:12:513 (7)
C DE CKCONFLANS PORT   49:343

8 1 DHE OMBELINE 2:15:307 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   52:137

<<<< 2 CAUPAIN FLORE 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Absent 9:99:999

66 FINALE E C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
15:45

<<<< 5 LASSISTE MARTIN 9:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 5 LASSISTE MARTIN 9:99:999 <<<<<<
CK SP LIBOURNE   Absent 9:99:999

67 FINALE D C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
15:50

1 4 BATONNEAU ROMAIN 2:14:158 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DILLIES CLEMENT 2:14:158 (1)
CC LILLOIS   

2 6 CHEVRIER ETIENNE 2:15:555 (2)
CK REDONNAIS   1:397

3 5 BATONNEAU ROMAIN 2:16:001 (3)
CKC DE TOURS   1:843

4 3 ROUSSELLE THOMAS 2:17:215 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:057

5 2 ROUSSELLE JULIEN 2:20:035 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:877

6 7 DURING AXEL 2:27:390 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   13:232

<<<< 1 MATHELY ARTHUR 9:99:999 <<<<<<
SAINT VIT CK   Absent 9:99:999

<<<< 8 CERTO SACHA 9:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS   Absent 9:99:999

<<<< 9 BINISTI ETHAN 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 10

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

68 FINALE C C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
15:55

1 7 PARISET MAXIME 1:50:822 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LANCIAL MAXIMILIEN 1:50:822 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 2 THOMAS ANTOINE 1:51:568 (2)
CK SP LIBOURNE   746

3 3 LE GUENNEC TANGI 1:51:817 (3)
CK PONTIVYEN   995

4 9 PARISET MAXIME 1:55:211 (4)
CK PONTIVYEN   4:389

5 6 LEJEUNE ALEXANDRE 1:55:545 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:723

6 5 WAEKENS LAELIEN 1:56:037 (6)
BOULOGNE CK   5:215

7 4 MAILLET ROMUALD 2:00:720 (7)
BOULOGNE CK   45:898

8 8 RUIZ MATEO 2:05:934 (8)
CKC  NANCY TOMBLAINE   55:112

9 1 SERGENT ANTONIN 2:07:302 (9)
BOULOGNE CK   56:480

69 FINALE B C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:00

1 5 CAUTE ACHILLE 1:43:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 1:43:740 (1)
SP N BISONTIN   

2 6 BOURREAU MATHIAS 1:44:983 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:243

3 4 LAROCHE LUCAS 1:46:083 (3)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   2:343

4 2 FORTERRE TOM 1:46:203 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER   2:463

5 8 HECQ TOM 1:47:175 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:435

6 3 MESTRE SYLVAIN 1:49:409 (6)
BOULOGNE CK   5:669

7 9 CAUTE ACHILLE 1:50:840 (7)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   3:100

8 7 BOICHUT SIMON 1:51:123 (8)
SP N BISONTIN   3:383

9 1 POTEZ HUGO 1:56:809 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   13:069

70 FINALE A C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:05

1 5 SEGAUX TOM 1:29:135 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SIMART THOMAS 1:29:135 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 6 BART ADRIEN 1:30:275 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -2:860

3 4 LEONARD LOIC 1:31:152 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -1:983

4 1 CASSERON LASZLO 1:36:575 (4)
SP N BISONTIN   3:440

5 7 VASSEUR FRANTZ 1:36:698 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:563

6 3 JACQUET CLEMENT 1:37:532 (6)
SP N BISONTIN   4:397

7 8 BECASSEAU CESAR 1:37:827 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:692

8 2 COUTOU ELIOT 1:37:972 (8)
SAINT VIT CK   4:837

9 9 SEGAUX TOM 1:42:521 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES   9:386

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 11

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

71 FINALE 1 K1 Homme Paracanoe 200m 20/04/2019
16:10

1 5 DOYELLE MANON 50:400 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LOUVIGNY RAPHAÀL 50:400 (1)
REUNION   

2 9 DHENNIN THIBAULT 53:880 (2)
CK LAGNY   3:480

3 6 POTDEVIN EDDIE 54:880 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   4:480

4 7 BOULLE REMY 55:080 (4)
CKC ORLEANS   4:680

5 4 VIRIAMU PATRICK 55:480 (5)
ASPTT DIJON CK   5:080

6 3 MOREAU CINDY 56:120 (6)
C N BOUCHEMAINE   5:720

7 8 BARBOSA NELIA 58:000 (7)
RED STAR CCHAMPIGNY   7:600

8 2 DOYELLE MANON 58:440 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   8:040

72 FINALE 1 K1 Dame Paracanoe 200m 20/04/2019
16:15

0 0 DOYELLE MANON (0)

Ligne BateauPlace

73 FINALE 1 V1 Homme Paracanoe 200m 20/04/2019
16:20

1 5 DELANNOY GAUTIER 1:09:840 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DIATTA MARTIN 1:09:840 (1)
CC LILLOIS   

2 4 TEUIAU RAIARII 1:11:280 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   -2:560

3 6 DELANNOY GAUTIER 1:11:920 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   -1:920

4 3 PRISSET HERVE 1:16:680 (4)
VALENCE   2:840

74 FINALE F K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
16:25

1 5 GAUTIER MANON 2:10:280 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GAUTIER MANON 2:10:280 (1)
CC NORMAND   

2 4 BUZIN CLEMENCE 2:18:283 (2)
ST QUENTIN CK   8:003

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 12

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

75 FINALE E K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
16:30

1 7 BOYER ELSA 1:50:544 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 PANTIN L…A 1:50:544 (1)
CKC DE TOURS   

2 2 BLANC MARGOT 1:50:690 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   146

3 4 GRATTON ANAELLE 1:51:147 (3)
ESACK   603

4 5 MARCHAND LEA 1:54:419 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:875

5 6 LAVALLEY PERRINE 1:54:747 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   4:203

6 1 BESNIER CAPUCINE 1:56:776 (6)
ESACK   6:232

7 9 DUHAMEL NINON 1:56:856 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   6:312

8 8 FRANCOIS ANAIS 1:57:122 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE   6:578

9 3 BOYER ELSA 1:57:636 (9)
CC NIVERNAIS   7:092

76 FINALE D K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
16:35

1 6 DEWASTE CLAIRE 1:48:718 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 JACOB GABRIELLE 1:48:718 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   

2 7 SALOU LISA 1:51:620 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   -1:098

3 4 LARBOUILLAT BLANDINE 1:51:780 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   -938

4 3 DEWASTE CLAIRE 1:52:975 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   257

5 2 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:54:980 (5)
CKC VALLEE DE L'AIN   2:262

6 8 ROBERT LOUNA 1:55:900 (6)
CKC DES TROIS RIVIERES   3:182

7 5 BLANC EMMA 1:57:726 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   5:008

8 9 DUVERNAY CHLOE 1:59:018 (8)
MATEL SPS ROANNE   10:300

9 1 PIACENZA MANON 2:02:375 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL   49:657

77 FINALE C K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
16:40

1 5 LACOSTE EMMA 1:45:834 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOUCHER ANAIS 1:45:834 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 7 CROCHARD CHLOE 1:47:271 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:437

3 6 DENAIS MAUD 1:48:637 (3)
CKC D' ANNECY   2:803

4 1 FOREST MATHILDE 1:49:214 (4)
MATEL SPS ROANNE   3:380

5 3 LACOSTE EMMA 1:50:406 (5)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   572

6 2 BOISNARD LOU 1:51:583 (6)
CK LAVAL   1:749

7 4 SESMAT LOUISE 1:51:926 (7)
CKC D' ANNECY   2:092

8 9 DESCHAMPS PAULINE 1:52:223 (8)
ASPTT DIJON CK   2:389

9 8 GENTIL EVE 1:58:354 (9)
ASPTT DIJON CK   12:520

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 13

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

78 FINALE B K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
16:45

1 5 CHARAYRON ROMANE 1:42:057 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PAOLETTI VANINA 1:42:057 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 6 HUGUET MARIE 1:42:226 (2)
CK SP LIBOURNE   169

3 7 BONNOT DORINE 1:43:777 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:720

4 4 CAURANT LEA 1:44:389 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:332

5 8 GEOFFRIN AMELIE 1:45:646 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:589

6 3 CHARAYRON ROMANE 1:47:463 (6)
CCK LIMOUXIN   5:406

7 9 MULLER MARGAUX 1:48:726 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   6:669

8 1 HUET YSELINE 1:49:072 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   7:015

9 2 LEFOULON SALYA 1:49:372 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE   7:315

79 FINALE A K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
16:50

1 5 MAILLET MARGOT 1:33:458 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 1:33:458 (1)
ALP GNP PERIGUEUX   

2 6 TROEL SARAH 1:33:638 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   180

3 4 GUYOT SARAH 1:35:710 (3)
CKC DE TOURS   2:252

4 3 JAMELOT LEA 1:36:587 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:129

5 2 BREN CLAIRE 1:39:553 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   6:095

6 1 BENITO MAUREEN 1:40:156 (6)
CKC DE TOURS   2:698

7 8 BRISWALTER MARGAUX 1:40:187 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:729

8 9 DUBUT CAPUCINE 1:41:084 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   3:626

9 7 MAILLET MARGOT 1:42:764 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE   5:306

80 FINALE K K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:55

1 5 JAMET ROMAIN 1:37:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GOUYAU EVAN 1:37:680 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE   

2 4 JAMET ROMAIN 1:44:517 (2)
CCK DE LA RANCE   2:837

3 6 CHEA NATHAN 1:48:877 (3)
CCK  MALESTROIT   11:197

4 7 QASIMI MATTEO 1:50:315 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE   8:635

5 2 MATTHEY HENRY RAPHAEL 1:50:837 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE   9:157

6 3 PHAM DANG MAXIME 1:51:489 (6)
VALLEE VONNE CK   9:809

<<<< 9 FLAMAND MAXENCE 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   Absent 9:99:999

<<<< 1 LUCAS EDWIN 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Absent 9:99:999

<<<< 8 DELNESTE VINCENT 9:99:999 <<<<<<
ESACK   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 14

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

81 FINALE J K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:00

1 7 CHAPUIS GUILLAUME 1:37:935 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 BONNINGUES ROMAIN 1:37:935 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT   

2 6 FEUARDENT ODIN 1:38:277 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   342

3 2 LEROY REMI 1:40:952 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   -983

4 8 ROLLAND Theo 1:41:397 (4)
CK DE QUIMPERLE   -538

5 4 CHAPUIS GUILLAUME 1:42:126 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE   191

6 9 PISON RAYAN 1:44:243 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:308

7 3 MILLET SYLVAIN 1:45:417 (7)
CCK  MALESTROIT   3:482

8 1 DEHAME TOM 1:45:506 (8)
ST QUENTIN CK   3:571

9 5 ELOY ELLIOT 1:47:329 (9)
CC NIVERNAIS   5:394

82 FINALE I K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:05

1 5 DESGRANGES AURELIEN 1:33:381 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 COMTE CORENTIN 1:33:381 (1)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   

2 6 LE GALL MATHIEU 1:34:347 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   966

3 2 JOUET MATISSE 1:35:032 (3)
CK AONES LOUVIER   1:651

4 4 DESGRANGES AURELIEN 1:35:421 (4)
ESACK   2:040

5 3 CHEVALIER FLORENT 1:36:955 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:574

6 8 MALARD ROMAIN 1:38:072 (6)
CCK DE LA RANCE   4:691

7 7 BOUSSERA OSSAMA 1:38:784 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   5:403

8 9 LE GALLO PIERRE 1:38:901 (8)
CK PONTIVYEN   5:520

9 1 ROLLAND BAPTISTE 1:43:284 (9)
CCK DE LA RANCE   5:903

83 FINALE H K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:10

1 7 HODEBOURG EDOUARD 1:31:444 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 PETIBOUT BERTRAND 1:31:444 (1)
MATEL SPS ROANNE   

2 4 HODEBOURG EDOUARD 1:35:267 (2)
ESACK   3:823

3 8 CHAUVEAU LUCAS 1:35:558 (3)
CKC DE TOURS   4:114

4 6 CARBIER JULIEN 1:35:984 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   4:540

5 2 PICHANCOURT ARTHUR 1:36:421 (5)
C N AUBOIS   4:977

6 9 HASCOET JIM 1:37:727 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   6:283

7 5 MARTAYAN ILIA 1:38:398 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   6:954

8 1 JOUET TITOUAN 1:41:724 (8)
CK AONES LOUVIER   10:280

9 3 DOGUET AMY HUGO 1:43:038 (9)
ESACK   11:594

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 15

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

84 FINALE G K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:15

1 5 LE ROUX AXEL 1:27:135 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOWRING ISAAC 1:27:135 (1)
USPPEO PUTANGES CK   

2 7 PIOT DAMIEN 1:28:778 (2)
CK SP LIBOURNE   1:643

3 8 GRU JEREMY 1:30:126 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   -1:009

4 4 LE ROUX AXEL 1:30:621 (4)
CCK DE LA RANCE   -514

5 2 TOSO THIBAUD 1:30:675 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   -460

6 9 HERRY ALEXIS 1:31:561 (6)
CKC DE TOURS   426

7 6 LEROUX /POIRIER MAEL 1:32:101 (7)
CCK DE LA RANCE   966

8 3 HAVET JEAN 1:32:575 (8)
ESACK   1:440

9 1 JOUIN TOM 1:36:461 (9)
ESACK   5:326

85 FINALE F K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:20

1 3 LAUMAIN GABIN 1:27:487 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LAPEYRIE THIBAULT 1:27:487 (1)
ASPTT DIJON CK   

2 5 LODIN ANTHONY 1:28:404 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   917

3 9 BOIVIN MATHIS 1:29:073 (3)
ESACK   1:586

4 6 RICHARD XAVIER 1:29:121 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:634

5 4 LAUMAIN GABIN 1:29:638 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   2:151

6 1 ARGENTIN TOM 1:29:701 (6)
S P N  VERNON   2:214

7 2 BRECIN JULES 1:29:870 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:383

8 8 GUYOT JOE 1:31:555 (8)
ESACK   68

9 7 CHEA MATHIS 1:33:307 (9)
CCK  MALESTROIT   1:820

86 FINALE E K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:25

1 5 KELLER GUILLAUME 1:25:743 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUILLOU BASTIEN 1:25:743 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 7 GRIGORYAN EDGAR 1:26:072 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE   329

3 4 KELLER GUILLAUME 1:26:480 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   737

4 2 CHARAYRON REMY 1:27:749 (4)
CCK LIMOUXIN   2:006

5 9 WAGNER YANN 1:27:829 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:086

6 6 GHADERI RAHMAT  ARASH 1:28:663 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:920

7 3 TOSTAIN LANCELOT 1:30:243 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   500

8 8 NASSAR DICKA 1:30:760 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:017

9 1 DUBUT ALEXIS 1:33:035 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   3:292

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 16

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

87 FINALE D K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:30

1 7 LERAY JEREMY 1:25:109 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 SIKORA JEAN 1:25:109 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 9 LEGARTH HAMISH 1:26:100 (2)
NEW ZEALAND   991

3 5 MARGELY MAXIME 1:26:617 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:508

4 6 DELAPORTE JULIEN 1:27:969 (4)
ESACK   2:860

5 2 DUCHESNE LORIS 1:28:106 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:997

6 1 SAULIERE MATHIS 1:28:609 (6)
CKC DE TOURS   3:500

7 8 TSCHAN ALEXANDRE 1:29:486 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   4:377

8 4 LERAY JEREMY 1:30:486 (8)
CK AONES LOUVIER   1:377

9 3 HENRY STEVEN 1:31:877 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK   2:768

88 FINALE C K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:35

1 9 FERKINS ZAC 1:24:085 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 POUILLAUDE NICOLAS 1:24:085 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   

2 6 MARECAUX THEO 1:24:845 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   760

3 7 LE MEIGNEN TITOUAN 1:25:333 (3)
ESACK   1:248

4 2 BROWN MAX 1:25:533 (4)
NEW ZEALAND   1:448

5 3 KEMPF AXEL 1:26:185 (5)
CCK LIMOUXIN   2:100

6 8 OLLA TOBIAS 1:26:385 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:300

7 5 MOUGENEL FLORIAN 1:26:551 (7)
CC NORMAND   2:466

8 4 FERKINS ZAC 1:26:662 (8)
NEW ZEALAND   2:577

9 1 RICHARD LUCAS 1:33:465 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:380

89 FINALE B K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:40

1 5 BAYLE PIERRICK 1:23:021 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JEAN PAUL 1:23:021 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK   

2 7 LEBON MAXIME 1:23:715 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   694

3 4 BAYLE PIERRICK 1:23:835 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   814

4 8 HENOT HECTOR 1:24:107 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:086

5 9 SALIBA ROBIN 1:24:558 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:537

6 1 BOURSIER NICOLAS 1:24:681 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   1:660

7 3 ALAVOINE ROMAIN 1:24:952 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:931

8 6 TIJOU QUENTIN 1:25:447 (8)
ESACK   2:426

9 2 BONNETAIN QUENTIN 1:25:718 (9)
V P A  PONT D'ARC   2:697

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 17

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

90 FINALE A K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:45

1 8 MOUGET FRANCIS 1:21:424 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 IMRIE KURTIS 1:21:424 (1)
NEW ZEALAND   

2 9 LE GALL AURELIEN 1:21:655 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   231

3 3 BURGER GUILLAUME 1:21:964 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   540

4 7 HUBERT ETIENNE 1:22:078 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS   654

5 4 MOUGET FRANCIS 1:22:098 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   674

6 6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:22:218 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   794

7 5 CARRE CYRILLE 1:22:238 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   814

8 2 LE MOEL FRANCK 1:23:430 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE   2:006

9 1 KOCH QUILIAN 1:27:272 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:848

91 FINALE C C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
17:50

1 4 JOEDICKE GAELA 2:25:959 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JOEDICKE GAELA 2:25:959 (1)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   

2 5 MENTREL Alyssa 2:32:293 (2)
CCK DUNOIS   2:334

3 6 RUIZ CLARA 2:35:053 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER   5:094

<<<< 2 VINCENT LEA 9:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK   Absent 9:99:999

<<<< 7 VAUZELLE ELORA 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   Absent 9:99:999

<<<< 3 CAUPAIN FLORE 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Absent 9:99:999

92 FINALE B C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
17:55

1 4 COCIU DANIELA 1:58:543 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 COCIU DANIELA 1:58:543 (1)
MOLDAVIA   

2 5 SEGURA LILOU 2:01:060 (2)
C DE CKCONFLANS PORT   38:517

3 6 HELLE ELORA 2:03:114 (3)
C DE CKCONFLANS PORT   40:571

4 3 DHE OMBELINE 2:03:634 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   41:091

5 8 LE GUINIEC JEANNE 2:06:711 (5)
CKC DE ROHAN   44:168

6 2 PAGNIEZ ELISE 2:07:691 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   45:148

7 1 FALL OULIMATA 2:10:014 (7)
CC LILLOIS   47:471

8 7 EL GADHI EMMA 2:10:251 (8)
ASPTT DIJON CK   47:708

9 9 WAEKENS LOELIE 2:15:948 (9)
BOULOGNE CK   53:405

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 18

18:05 20/04/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

93 FINALE A C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
18:00

1 5 SANSINENA MARINE 1:51:959 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 1:51:959 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 6 RUIZ LAURA 1:53:854 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   1:895

3 7 CATTELET ANAIS 1:55:137 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:178

4 2 OLARASU MARIA 1:55:354 (4)
MOLDAVIA   3:395

5 4 SANSINENA MARINE 1:55:757 (5)
ASPTT DIJON CK   3:798

6 3 CAILLERETZ JULIE 1:56:137 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:178

7 8 RENARD AXELLE 1:59:671 (7)
SP N BISONTIN   7:712

8 9 LEBLANC CLEMENCE 2:00:397 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   44:438

9 1 LE BOUEDEC ANNA 2:04:605 (9)
CK PONTIVYEN   52:646

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


